
ZARZĄDZENIE NR 3/2025

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku
z dnia 13.08.2025 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia   konkurs na stanowisko 
Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych

 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wińsku

Na podstawie  art.  49 ust.  1  pkt.  2  i  ust.  2  Ustawy z dnia  15 kwietnia  2011 r.  o  działalności
leczniczej  (t.j.  Dz .U.  2025 poz.  450)  oraz rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  6 lutego
2012 r.  w sprawie  sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska  kierownicze  w
podmiocie  leczniczym  niebędącym  przedsiębiorcą  (t.j.  Dz.  U.  2021  poz.430),  zarządzam  co
następuje:

§ 1.
1. Powołuję Komisję Konkursową do   do przeprowadzenia    konkurs na stanowisko  Zastępcy
Dyrektora  ds.  Medycznych  w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej
w Wińsku w składzie:

-  Maria  Joanna  Rybicka-  przedstawiciel  kierownika  podmiotu  leczniczego,  będący
lekarzem,

-  Jadwiga Rodzewicz – przedstawiciel kierownika podmiotu leczniczego,

-  Aneta Szczur -  przedstawiciel kierownika podmiotu leczniczego,

 -  Aneta Niewiarowska –  przedstawiciel Gminy Wińsko,

– Danuta Musioł - przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych,

- Bożena Kaniak –  przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej,

- Agnieszka Okienko –  przedstawiciel Rady Społecznej przy SP ZOZ w Wińsku.

2. Na  Przewodniczącą Komisji  Konkursowej wyznaczam Jadwigę Rodzewicz.
§ 2.

Komisja Konkursowa działa na podstawie przyjętego regulaminu konkursu.
§ 3.

Obsługę techniczną komisji zapewni pracownik SP ZOZ  w Wińsku.
§ 4.

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.


		2025-08-14T10:07:01+0200




